
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За приемане на „Цели, принципи, приоритети и критерии за оценка 

на Календара на културните събития на Столична община за 2016 г.” и 
приложените документи. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, и на основание чл.21, ал.5 от 
АПК 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Приема „Цели, принципи, приоритети и критериите за оценка на 
Календара на културните събития на Столична община”, както и: 

• „Формуляр за заявяване на събитие за включване в раздели 
„Стратегически събития” и „Значими събития” в Календара на културните 
събития на Столична община за 2016 г. /Приложение № 1/; 

• Формуляр за бюджет на събитие, заявено за включване в раздели 
„Стратегически събития” и „Значими събития” в Календара на културните 
събития на Столична община за 2016 г. /Приложение № 2/; 

• Таблица с критерии за оценка по допустимост на събития, заявени 
за включване в раздели „Стратегически събития” и „Значими събития” в 
Календара на културните събития на Столична община за 2016 г. 
/Приложение № 3/; 

• Формуляр за заявяване на събитие за включване в „Събития на 
столичните райони” в Календара на културните събития на Столична 
община за 2016 г. /Приложение № 4/; 

• Формуляр за бюджет на събитие, заявено за включване в „Събития 
на Столичните райони” в Календара на културните събития на Столична 
община за 2016 г. /Приложение № 5/; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



2. Експертна комисия за оценка на заявените събития за включване в 
Календара на културните събития следва да изработи и оповести публично 
критериите за оценка на заявените събития за включване в раздели 
„Стратегически събития” и „Значими събития”, както и оценъчна скала с 
максимален брой 100 точки.  

3. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на настоящото решение и да 
осъществи контрол. 

4. На основание чл.21, ал.5 от АПК, настоящото решение 
представлява част от административно производство по изпълнение на 
Календара на културните събития на Столична община и не подлежи на 
самостоятелно обжалване. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 22 от дневния 

ред, по доклад № СО15-9300-257/16.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №515
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

